[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	15.02.2023
	№
	120

	г.Бабаево

	О внесении изменений в

постановление администрации

Бабаевского муниципального

района от 05.11.2020 № 315

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бабаевского муниципального округа
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав МБУК «Бабаевский этнокультурный центр», следующие изменения:

        1.1 Пункт 1.13 изложить в следующей редакции:

«1.13 Учреждение самостоятельно в формировании своей структуры. Статус и функции структурных подразделений Учреждения определяются локальными нормативными актами Учреждения. Структурные подразделения Учреждения не являются юридическими лицами и действуют на основании Устава Учреждения, локальных нормативных актов Учреждения.
Структурными подразделениями учреждения являются:

1.
Туристско-информационный пункт Бабаевского округа, расположенный по адресу: 162480, г.Бабаево, ул.Советская, д.23, помещ.1

2.
Музей «Старина», расположенный по адресу: 162463, Бабаевский район, д.Новая Старина, д.32

Филиалами учреждения являются:

1.
Тимошинский дом культуры, расположенный по адресу: 162475, Бабаевский район, д.Тимошино, ул.Солнечная,д.1

2.
Комоневский дом культуры, расположенный по адресу: 162441, Бабаевский район,д.Горка, д.67».
         1.2 Пункты 1.14 и 1.15 Устава исключить.

2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры и туризма администрации Бабаевского муниципального округа И.В.Никандрову.
	Глава Бабаевского
муниципального округа
	                                Ю.В. Парфенов